

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04530950486**  
Progressivo di invio: **369**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **3QOMS4**  
Telefono del trasmittente: **0556812565**  
E-mail del trasmittente: **info@infosvil.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03301640482**  
Denominazione: **VAR GROUP S.P.A. CON SOCIO UNICO**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIOVOLA, 138**  
CAP: **50053**  
Comune: **EMPOLI**  
Provincia: **FI**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**  
Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 17**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04530950486**  
Codice Fiscale: **04530950486**  
Denominazione: **InfoSvil Srl**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-09-29** (29 Settembre 2017)  
Numero documento: **P/223**  
Importo totale documento: **2996.32**  
Causale: **Fattura sez.P**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **118**  
Data contratto: **2017-09-29** (29 Settembre 2017)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z411F3227B**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **CAVO FIBRA OTTICA LC/LC 50/125 2MT.**  
Quantità: **2.000**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **14.00**  
Valore totale: **28.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **8GB 1X8GB 2RX4 1.5V PC3-10600 CL9 ECC DDR3 1333M**  
Quantità: **12.000**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **130.00**  
Valore totale: **1560.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **IBM 8GB FC SW SFP R2 TRANCEIVER**  
Quantità: **2.000**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **99.00**  
Valore totale: **198.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **SWITCH BROCADE**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **290.00**  
Valore totale: **290.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **IBM HDD 73GB 15K SAS 2.5 HOT-SW**  
Quantità: **2.000**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **190.00**  
Valore totale: **380.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **2456.00**  
Totale imposta: **540.32**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **IVA 22**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)

Importo: **2456.00**

Codice IBAN: **IT11R0200802854000004485397**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)